Universitätsbibliothek Paderborn

**D. Ioannis Ivsti Lanspergii Carthviani, Natione Bavari,
Opvscvla Spiritvalia**

ab ipso Autore partim Latinè, partim Germanicè euulgata

Orationibvs Variis, Et Ignitis aspirationum iaculis ad Deum, Deiparam
Virginem Mariam, cæterosq[ue] Sanctos - exercitijs item diuersis, tum
maximè Paßionis Dominicæ, eiusq[ue] matris, refertißimus

Landsberg, Johannes Justus

Coloniae Agrippinae, 1630

Pro paupertate et charitate.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-45928](#)

Ianctur mihi omnia, tu saltem remaneas mihi obsecro, tu me possideas vita mea, refectio mea, exultatio mea, quies mea & beatitudo mea, Amen.

Pro paupertate & charitate Precatio.

O Iesu fili dulcissime virginis Maria, obsecro te per omnem inopiam ac paupertatem tuam quam pro me in hoc miserabili exilio pati es dignatus, ut ab omniis rebus creatis mentem meam elonges, spiritumq; meum in te rapias & stabilias, ut nihil in hoc mundo aliud querara, quam quod ad simplicem nudamq; corporis & animae sustentationem mihi necessarium fuerit: nec quicquam appetam vel concupiscam, nisi te Deum meum super omnia & in omnibus diligere, ardenter & charitate insuperabiliter sine fine poscidere, Amen.

Pro paupertate alia Precatio.

O Iesu pauperrime, rogo te per exuberantissimam tuam pietatem, fac m^e semper & ubique tuæ amaræ potionis atque extremæ paupertatis in Crucifixu recordari, quatenus discam paucissimis & vilissimis esse contentus, neque delicata aut exquisita queram cibaria, quæ magis appetitum prouocent, quam famem extinguant. Sustineam præterea tuo exemplo libenter paupertatem, omniumq; rerum etiam necessiarum penuria, ac omnia carnis, obiectamenta ex integro & perfecto corde fugiam atque detester, Amen.

Pro perfecta obedientia Precatio.

O Perlucidum Obedientiae speculum, omniumq; virtutum forma absolutissima Christe Iesu amabilissime, cum alia via ad coelestes tuas mansiones non perueniat, nisi per simplicem ac perfectam mandatorum tuorum obedientiam: quippe cum omnes per protoplasti rebellionem ac transgressionem filij irascerimus effecti, da mihi obsecro intellectum, ut legem tuam diu nobisq; cum regio illo psalte David scruter, ac in toto corde meo illam custodiā. Deduc me ergo in semita mandatorum tuorum, quia ipsam volo, ipsam desidero, ad ipsam toto affectu aspiro & anhelo. Nam qui operantur iniquitatem, & prauis suis desiderijs carnalibusq; concupiscentijs obediunt, longe redentur a te, neque in vijs tuis ambulant. Non intret in Concilium eorum anima mea Domine Deus meus qui dicunt: Recede a nobis, scientiam viarum tuarum nolumus, quia contrarius es studijs nostris, & via tua inique sunt.